

**PROVINCIA DI REGGIO EMILIA**  
SERVIZIO INFRASTRUTTURE, MOBILITA' SOSTENIBILE, PATRIMONIO ED EDILIZIA

**CAVALCAVIA FERROVIARIO - KM 12+730 SP62R-VAR CISPADANA - GUASTALLA (RE)**

CONSUNTIVO DELLE ATTIVITA' ESEGUITE IN DATA 26-27-28/10/2021

CODICE	Designazione dei lavori	PREZZO UNITARIO	Q.tà	IMPORTO
<b>1C.00.010.0100</b>	<b>PRELIEVO DI BARRE DI ARMATURA DA C.A. PER ESECUZIONE DI PROVE .....</b>			
	PRELIEVI ESEGUITI		4	
	Sommano cad.	€ 155,67	<b>4</b>	€ 622,68
<b>B02.022.005</b>	<b>Valutazione della resistenza caratteristica a compressione del calcestruzzo .....</b>			
	CAROTAGGI ESEGUITI		15	
	Sommano cad.	€ 187,20	<b>15</b>	€ 2.808,00
<b>IG.02.345</b>	<b>Determinazione del modulo elastico (UNI 6556)</b>			
			4	
	Sommano cad.	€ 124,00	<b>4</b>	€ 496,00
<b>O.02.010</b>	<b>VALUTAZIONE DELLO STRATO DI CLS CARBONATATO</b>			
	PROVE ESGUITE		15	
	Sommano cad.	€ 29,74	<b>15</b>	€ 446,10
<b>B02.022.035</b>	<b>MISURAZIONE A MEZZO PACOMETRO TRANSISTORIZZATO A RILUTTANZA MAGNETICA ...</b>			
	RILIEVI ESEGUITI N.11		11	
	Sommano m <sup>2</sup>	€ 7,60	<b>11</b>	€ 83,60
<b>Q.08.028.c</b>	<b>ESECUZIONE DI INDAGINI ENDOSCOPICHE</b>			
	INDAGINI ESEGUITE		1	
	Sommano cad.	€ 151,06	<b>1</b>	€ 151,06
<b>1C.00.010.0120</b>	<b>MISURAZIONE DELLA DUREZZA DELL'ACCIAIO COSTITUENTE STRUTTURE METALLICHE ...</b>			
	PROVE ESEGUITE		3	
	Sommano cad.	€ 30,13	<b>3</b>	€ 90,39
<b>O.02.115</b>	<b>RILIEVO DEL TRACCIATO DEI CAVI DI PRECOMPRESSIONE</b>			
	RILIEVI ESEGUITI		1	
	Sommano cad.	€ 1.056,56	<b>1</b>	€ 1.056,56
<b>M01.001</b>	<b>MANODOPERA EDILE E IMPIANTISTICA</b>			
<b>M01.001.015</b>	RIPRISTINO CAROTAGGI, PRELIEVI BARRE, SAGGI, ENDOSCOPIE (2 GIORNI X N.1 OPERAIO INTRADOSSO, N.1 GIORNO X N.2 OPERAI ESTRADOSSO) Tecnico qualificato edile			
	Sommano ore	€ 27,20	<b>32</b>	€ 870,40
<b>B.07.015</b>	<b>MALTA REOPLASTICA</b>			
	MALTA REOPLASTICA (dm <sup>3</sup> )		30	
	Sommano dm <sup>3</sup>	€ 4,55	<b>30</b>	€ 136,50
<b>C04.076.005</b>	<b>ACCIAIO PER CEMENTO ARMATO .....</b>			
	N.4 BARRE SOSTITUITE (D10-12-14-18 x 0,70m)		4	
	Sommano Kg	€ 1,60	<b>4</b>	€ 6,40
<b>SL.1.094</b>	<b>NOLO DI MOTOSALDATRICE MECCANICA A ELETTRODO</b>			
	N.4 BARRE SOSTITUITE		4	
	Sommano ore	€ 30,50	<b>4</b>	€ 122,00
<b>N04.013.010</b>	<b>NOLO PIATTAFORMA SEMOVENTE CON BRACCIO TELESCOPICO ... ALTEZZA 18m</b>			
	ORE (N.2 GIORNATE LAVORATIVE)		16	
	Sommano cad.	€ 58,64	<b>16</b>	€ 938,24

A	<b>Importo del servizio a lordo</b>	€	<b>7.827,93</b>
B	<b>Ribasso di gara (27,48%)</b>	€	<b>2.151,12</b>
C	<b>IMPORTO TOTALE AL NETTO DI I.V.A.</b>	€	<b>5.676,81</b>

VOCI NON CONTENUTE NELL'ELENCO PREZZI RICAVATE COME DA ACCORDI DAL PREZZARIO ANAS 2021